
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 

 

 

ПРИКАЗ 

 

11.01.2023 г. Сургут № Ш45-13-19/3 

 
 

О внесении изменений в приказ 

 образовательного учреждения  

от 13.12.2022 № Ш45-13-1221/2 

«Об организации аттестации претендентов 

на должность заместителя директора  

и заместителей директора  

МБОУ СОШ № 45 в 2023 году» 
 

        В связи с переводом заместителя директора муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  

№ 45, Канашовой Светланы Никандровны, на должность «учитель начальных 

классов», с вступлением в должность претендента на заместителя директора 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 45, Козловой Ирины Ивановны 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения в график заседаний аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 

45 на 2023 год. 

1.1.В приложении № 2, пункт 1 заменить следующим содержанием. 

 

1. Козлова Ирина 

Ивановна, претендент на  

заместителя директора  

по УВР 

05.12.2023 

15.00 

МБОУ 

СОШ№45, 

 пр. Взлетный 

д.6 (корпус1), 

кабинет №107, с 

использованием 

конференцсвязи 

 

Аттестация 

претендента  

 

2. Контроль исполнения приказа возложить на Жигурову Инну Александровну, 

заместителя директора по УВР. 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
66C52D5C6BEBFDD7AEB9B95CB852FC2E 
Владелец: 
 Шинкаренко  Наталья Александровна 
Действителен: 12.05.2022 с по 05.08.2023 

Н.А. Шинкаренко 

 


